
ZARZĄDZENIE Nr 70/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-08-2009 

 
 
w sprawie: opracowania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu  
                      miasta Zawidowa na miesiąc wrzesień 2009r. 
 
    Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( 
tekst jednolity Dz.U.Nr.142 poz. 1591 z 2001 roku z p. zm.) oraz art.186  ust. 5 i 6  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z p. zm.)  
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1.Harmonogram realizacji dochodów budżetu Miasta Zawidowa stanowi załącznik nr.1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2.Harmonogram realizacji wydatków budżetu Miasta Zawidowa stanowi załącznik nr.2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Harmonogram, o którym mowa w par.1 przekazany zostanie do wszystkich podległych jednostek 
i instytucji kultury. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą w miesiącu  wrześniu   
2009 roku. 
                Z up. Burmistrza Miasta 
                                                                                                         Zastępca Burmistrza  
                                                                                                    
                                                                                                              Robert Łężny                                                                                                   
                                                                                                                                                            

                                                                                                                             
U Z A S A D N I E N I E  

 
Ustalony harmonogram realizacji dochodów w miesiącu wrześniu  2009 roku przewiduje wpływ 
dochodów w kwocie 627.463 zł i są to dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych realizowane 
przez Urząd Miejski w Zawidowie , podatki realizowane przez Urzędy Skarbowe, przekazana  z 
budżetu państwa subwencja w części oświatowej, wyrównawczej, dotacje celowe z budżetu 
Wojewody Dolnośląskiego, udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, dochody z 
dzierżawy mienia gminy oraz  z tytułu czynszów za lokale mieszkalne. 
Realizacja wydatków w miesiącu  wrześniu 2009  określona została na kwotę 530.730 zł.                    
W  ramach powyższych wydatków należne środki zostaną przekazane na realizację zadań 
jednostkom organizacyjnym gminy.  
W przypadku braku spływu założonych dochodów do budżetu gminy, planowane wydatki w 
poszczególnych jednostkach zostaną skorygowane do wysokości dochodów. 
Zadania zlecone w zakresie “  POMOC SPOŁECZNA „ realizowane będą do wysokości środków 
otrzymanych jako dotacje z budżetu Wojewody.                                      
Harmonogram wydatków na miesiąc wrzesień  wynika ze złożonych wniosków przez w/w 
jednostki. 
                Z up. Burmistrza Miasta 
                                                                                                         Zastępca Burmistrza  
                                                                                                    
                                                                                                              Robert Łężny                                                                                                                             



 
                                                                                                          Załącznik Nr.1 
                                                                                                                    do Zarządzenia nr 70/2009 
                                                                                                                    Burmistrza Miasta Zawidowa 
                                                                                                                    z dnia 31 sierpnia 2009 
 
 
 
 

HARMONOGRAM  DOCHODÓW  
NA MIESI ĄC WRZESIEŃ 2009 ROKU 

 
 
                                                                                                                                 w złotych 
Lp. Określenie DEKADA 

I 
DEKADA 

II 
DEKADA 

III 
 

PLAN 
Ogółem 

1. 
 

Podatki i opłaty lokalne 20.000 
 

      100.000 
 

30.000 
 

      150.000 

2. 
 

Podatki pobierane przez 
Urzędy Skarbowe 

 2.000 
 
 

   2.000 
 

 
 

  4.000 
 

 
3. 
 

Subwencje  ogólne 
w tym :                        
 

 
- 

 
28.523 

 
225.940 

 
254.463 

3.1. Część wyrównawcza - 28.523 
 

- 28.523 

3.2. Część oświatowa -  
- 

225.940       225.940 

4. 
 

Udziały w podatku  
Dochodowym od osób 
Fizycznych 

 
140.000 

 
- 

 
- 

 
140.000 

5. 
Dotacje celowe 
 

   4.000 
 

- -    4.000 
 

6. Dochody z mienia gminy 
 

- - 
 

40.000 40.000 
 

7. Pozostałe dochody 
 

5.000 10.000 
 

20.000 
 

35.000 
 

 
R A Z E M : 
 

 
171.000 

 
140.523 

 
315.940 

 
627.463 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  



                                                                                                                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do Zarządzenia nr 70/2009 
                                                                                                                    Burmistrza Miasta Zawidowa 
                                                                                                                    z dnia 31 sierpnia 2009 

 
 
 

HARMONOGRAM WYDATKÓW  
NA MIESI ĄC WRZESIEŃ  2009 ROKU 

  
                                                                                                                                                               w złotych 
Lp. Określenie DEKADA 

I 
DEKADA 

II 
DEKADA 

III 
 

PLAN 
Ogółem 

1. 
 

Jednostki budżetowe 
Gminy w tym : 
 

 
111.850 

 
31.860 

 
227.720 

 
371.430 

1.1. Zespół Szkół SP i G: 
-wydatki bieżące 

 
72.000 

 

 
19.000 

 

 
163.000 

 
254.000 

 

1 2 Przedszkole : 
-wydatki bieżące 

 
     29.850 

 

 
         7.860 

 

 
        44.720 

 
82.430 

1.3 
 

MOPS : 
-wydatki bieżące 

 
10.000 

 
5.000 

 
20.000 

 
35.000 

 
 
2. 
 

 
Instytucje kultury 

 
       15.500 

 
        3.800 

 

 
17.400 

 
36.700 

 
2.1. -Ośrodek Kultury: 

-wydatki bieżące 
 

 
       13.000 

 
        2.800 

 
15.500 

 
31.300 

2.2. Biblioteka 
 

  2.500 
 

        1.000 
 

 1.900 
 

 5.400 

3. Wydatki realizowane przez 
Urząd Miejski  w tym : 
 

 
40.000 

 

 
25.000 

 

 
45.000 

 

 
110.000 

 
3.1. 
 

Wydatki inwestycyjne - 
 

- - 
 

- 

3.2. Wydatki bieżące 
 

40.000 25.000 45.000 110.000 

4. 
 

Dotacje dla innych  
jednostek nie powiązanych 
z budżetem Miasta w tym : 

 
      12.600 

 
- 

 
- 

 
         12.600 

4.1. 
4.2. 
4.3 
4.4 

Klub  Sportowy „PIAST” 
Klub Sportowy „JÓZEK” 
Klub Sportowy „HUTNIK” 
Klub Sportowy „ORION” 

      12.600 
- 
- 
- 

- 
-    
- 
- 

- 
- 
- 
- 

         12.600 
- 
- 
- 

 
R A Z E M 
 

 
179.950 

 
60.660 

 
       290.120 

 
530.730 

  
 


